ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»
Собрание депутатов Красюковского сельского поселении

РЕШЕНИЕ

00.00.0000 № 00 сл. Красюковская

О внесении изменений в
утверждение нрогнозного плана
приватизации муниципального
имущества муниципального
образования «Красюковское
сельское поселение» на 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
№ 585 от 12.08.2002 «Об утверждении положения об организации продажи
государственного или муниципального имущества», Федеральным законом от
21.12.2001 № 178 -  ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», порядком управления и распоряжения муниципальной
собственностью Красюковского сельского поселения, утвержденного
решением Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от
28.06.2011 № 68, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения решило:
1. Внести изменения и утвердить прогнозный план приватизации

муниципального имущества Красюковского сельского поселения на 2023 год,
согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

11редседатель Собрания депутатов - глава
Красюковского сельского поселения H.11. Злобина

Приложение
к Решению Собрания депутатов

Красюковского сельского
поселения от 00.00.0000 № 00

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Красюковского сельского поселения

на 2023 год

№ п/п Наименование имущества,
его местонахождение

Остаточная стоимость
имущества
(тыс. руб.)

1 Дамба, местоположение: Ростовская
область, р-н Октябрьский, х. Сусол, р-н

ул. Солнечной, 38

0,001

Председатель Собрания депутатов - глава
Красюковского сельского поселения Н.П.Злобина